5 AERAE (Ferr.) vel AERE (reliqui) pro FILIVS antiquiores, etiam Arr. ms. rec. 1; emendavit primum Arrag. in rec. 2 m. 2 (de priore scriptura non liquet) et ed.

C. Lanivus C. f. Ani(ensi) de leg(ione) X Vener(ia). C. Lanivus C. l. Eros filius de suo. Legionis nomen ex hoc uno titulo cognovimus.